promover melhorias nas condições de trabalho e dos serviços prestados pela Policia 

Civil e Militar. 

ENTIDADE:    CONSEPRO – Conselho Pró-Segurança Pública de Ronda Alta. 

CNPJ Nº: 94.703.972/0001-96. 

ENDEREÇO:  Rua Duque de Caxias, nº 255, no Centro de Ronda Alta/RS. 

VALOR:  R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais) por mês, em um período de 12 

(doze) meses, totalizando R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais) 

anuais. 

RONDA ALTA/RS, 31 DE JANEIRO DE 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal